
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Slavoj BANES Pacov
Pořadatel

20.6.2020
Datum

Pacov  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Zajíc Pavel 731189985 zajic.pavel@tiscali.cz
Hlavní rozhodčí Ludvík Toman

Startují

Technická ustanovení
čas    

start 

sektor 30  sektor 35  sektor 40  sektor 45  sektor 50  sektor 55      10,00  50 m př.Hst  dálka Dst.A  dálka Dml.A  
člunk.běh Hml.A  člunk.běh Hml.B  kriket Dst.B  kriket Dml.B    10,45  50 m př.Hml  dálka Dst.B  dálka Dml.B  
člunk.běh Hst.A  člunk.běh Hst.B  kriket Dst.A  kriket Dml.A    11,30  50 m př.Dml  dálka Hst.A  dálka Hml.A  
člunk.běh Dst.A  člunk.běh Dst.A  kriket Hst.B  kriket Hml.B    12,15  50 m př.Dst  dálka Hst.B  dálka Hml.B  
člunk.běh Dml.A  člunk.běh Dml.B  kriket Hst.A  kriket Hml.A    13,00  4x60 m Hst                      13,10  4x60 m Dst  
                    13,20  4x60 m Hml                      13,30  4x60 m Dml                      13,45  vyhlášení                    

závodníci v jednotlivých kategoriích budou rozděleni do dvou skupin A a B

závodní stanoviště budou označena ukazateli 30 až 55. Pro skok daleký, hod kriketovým míčkem a
člunkový běh budou k dispozici dvě stanoviště. Překážkový běh budou závodníci absolvovat ve dvojících
(dvě dráhy)

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 16.6. do 19.6.2020 do 20,00 hodin.
Přihlásit na disciplinu čtyřboj.

Zároveň poslat přihlášku v Excelu nejpozději do 19.6.do 20,00 hodin na mail pořadatele
zajic.pavel@tiscali.cz a označit tam také registrované závodníky

Liga Vysočiny přípravek - západ

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky čtyřboj
Atletická minipřípravka-dívky čtyřboj
Atletická přípravka-hoši čtyřboj
Atletická minipřípravka-hoši čtyřboj

Atletická minipřípravka-hoši 2011-2017
Atletická přípravka-hoši 2009-2010
Atletická minipřípravka-dívky 2011-2017
Atletická přípravka-dívky 2009-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Na stadionu bude otevřen v budově před stadionem bufet
Stravování

v prostorách před stadionem
Parkování

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově před stadionem, a to pro závodníky šatny v prvním patře a pro závodnice
šatny v přízemí 

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00

čtyřboj EleHm  
čtyřboj EleH  
čtyřboj EleDm  
čtyřboj EleD  

sobota, 20.6.2020


